請求書番号
工事請負代金請求書
金○○，○○○，○○○円也
ただし、平成○○年○○月○○日付け契約書に基づく　筑波大学○○○○○○○○○○工事　の請負代金額
上記の金額をお支払いくださるよう請求します。
平成○○年○○月○○日
国立大学法人筑波大学　御中
受注者

住　　所　○○県○○市○○△－△－△

会 社 名　株式会社○○○○

代表者名　代表取締役　○○　○○　㊞
（振込先）銀行名・支店名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
          口座番号　　△△△△△△△
　　　　　預金種別　　普　通　・　当　座

（２回（前払金及び工事完成時）に請求する場合①）
（３回（前払金、中間前払金及び工事完成時）に請求する場合①）
請求書番号
工事請負代金前払金請求書
金○○，○○○，○○○円也
ただし、平成○○年○○月○○日付け契約書に基づく　筑波大学○○○○○○○○○○工事　の請負代金額○○，○○○，○○○円の前払額

上記の金額をお支払いくださるよう、（前払金保証事業会社の会社名を記載すること。）　の保証契約書を添えて請求します。
平成○○年○○月○○日
国立大学法人筑波大学　御中
受注者

住　　所　○○県○○市○○△－△－△

会 社 名　株式会社○○○○
代表者名　代表取締役　○○　○○　㊞
（振込先）銀行名・支店名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
          口座番号　　△△△△△△△
　　　　　預金種別　　普　通　・　当　座
（２回（前払金及び工事完成時）に請求する場合②）
請求書番号
工事請負代金最終回払請求書
金○○，○○○，○○○円也
ただし、平成○○年○○月○○日付け契約書に基づく　筑波大学○○○○○○○○○○工事　の請負代金額○○，○○○，○○○円のうち最終回分
（前払金受領額　　金○○，○○○，○○○円也）
上記の金額をお支払いくださるよう請求します。
平成○○年○○月○○日
国立大学法人筑波大学　御中
受注者

住　　所　○○県○○市○○△－△－△

会 社 名　株式会社○○○○
代表者名　代表取締役　○○　○○　㊞

（振込先）銀行名・支店名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
          口座番号　　△△△△△△△
　　　　　預金種別　　普　通　・　当　座

（３回（前払金、中間前払金及び工事完成時）に請求する場合②）
請求書番号
工事請負代金中間前払金請求書
金○○，○○○，○○○円也
ただし、平成○○年○○月○○日付け契約書に基づく　筑波大学○○○○○○○○○○工事　の請負代金額○○，○○○，○○○円の中間前払額
（前払金受領額　　金○○，○○○，○○○円也）
上記の金額をお支払いくださるよう、（前払金保証事業会社の会社名を記載すること。）　の保証契約書を添えて請求します。
平成○○年○○月○○日
国立大学法人筑波大学　御中
受注者

住　　所　○○県○○市○○△－△－△

会 社 名　株式会社○○○○
代表者名　代表取締役　○○　○○　㊞
（振込先）銀行名・支店名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
          口座番号　　△△△△△△△
　　　　　預金種別　　普　通　・　当　座

（３回（前払金、中間前払金及び工事完成時）に請求する場合③）
請求書番号
工事請負代金最終回払請求書
金○○，○○○，○○○円也
ただし、平成○○年○○月○○日付け契約書に基づく　筑波大学○○○○○○○○○○工事　の請負代金額○○，○○○，○○○円のうち最終回分
（前払金受領額　　　　　金○○，○○○，○○○円也）
（中間前払金受領額　　　金○○，○○○，○○○円也）
上記の金額をお支払いくださるよう請求します。
平成○○年○○月○○日
国立大学法人筑波大学　御中
受注者

住　　所　○○県○○市○○△－△－△

会 社 名　株式会社○○○○
代表者名　代表取締役　○○　○○　㊞
（振込先）銀行名・支店名　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店
          EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),口座名)
          口座番号　　△△△△△△△
　　　　　預金種別　　普　通　・　当　座